MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS PANAMBI

_______________________________________________________________________________________________

Rua Erechim, 860 – 98280-000 – Planalto– Panambi – RS
Fone/FAX: (55) 3376 8809

E-mail: gabinete.pb@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 066/2017, DE 26 DE JUNHO DE 2017.

Retificação do Edital 065, de 26 de junho de 2017.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA FARROUPILHA, CAMPUS PANAMBI, no uso de suas atribuições, e de

acordo com a Lei nº. 8.745/93, com a Portaria nº 1.738/2011-MEC e Portaria

Interministerial nº 149/2011-MP/MEC, torna pública a retificação da lista de inscritos

homologados para o Processo de Seleção Simplificado de PROFESSOR

SUBSTITUTO para atuar no Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, área de

MATEMÁTICA e ENGENHARIA AGRONÔMICA/BACHARELADO EM AGRONOMIA.

Onde se lê:

Nº
Inscrição

Nome - Engenharia
Agronômica/Bacharelado em Agronomia

82165 ALIEZE NASCIMENTO DA SILVA Homologadas

82133 BRUNO PEDRO LAZZARETTI Homologadas

82134 CAROL ELISA BECKER Homologadas

82178 CEZAR CORADINI Homologadas

82180 CRISTIANE BIANCHI LOUREIRO DOS
REIS

Homologadas

82084 DJALMA EUGÊNIO SCHMITT Homologadas

82071 EVELINE FERREIRA SOARES Homologadas

82111 FELIPE ARTHUR BARON Homologadas

82032 FERNANDO VIERO Homologadas

82110 GABRIELE CASAROTTO Homologadas

82107 GERUSA MASSUQUINI CONCEIçãO Homologadas

82104 HUMBELINA SILVA SIQUEIRA LOPES Homologadas

82167 JEFERSON GIEHL Homologadas

82192 JOSE TOBIAS MARKS MACHADO Homologadas

82115 LEANDRO NASCIMENTO MARQUES Homologadas

82160 LETíCIA RAMON DE MEDEIROS Homologadas

82161 MARCIABELA FERNANDES CORRêA Homologadas

82171 MARLON TAGLIAPIETRA STEFANELLO Homologadas

82116 NARA CRISTINA RISTOW Homologadas

mailto:gabinete.pb@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS PANAMBI

_______________________________________________________________________________________________

Rua Erechim, 860 – 98280-000 – Planalto– Panambi – RS
Fone/FAX: (55) 3376 8809

E-mail: gabinete.pb@iffarroupilha.edu.br

82100 PATRíCIA FRIZON Homologadas

82030 THIARLES BRUN Homologadas

82170 VITOR HUGO BALEST PIOVESAN Homologadas

Leia-se:

Nº
Inscrição

Nome - Engenharia
Agronômica/Bacharelado em Agronomia

82165 ALIEZE NASCIMENTO DA SILVA Homologadas

82133 BRUNO PEDRO LAZZARETTI Homologadas

82134 CAROL ELISA BECKER Homologadas

82178 CEZAR CORADINI Homologadas

82180 CRISTIANE BIANCHI LOUREIRO DOS
REIS

Homologadas

82147 DEIVID ARAúJO MAGANO Homologadas

82084 DJALMA EUGÊNIO SCHMITT Homologadas

82071 EVELINE FERREIRA SOARES Homologadas

82111 FELIPE ARTHUR BARON Homologadas

82032 FERNANDO VIERO Homologadas

82110 GABRIELE CASAROTTO Homologadas

82107 GERUSA MASSUQUINI CONCEIçãO Homologadas

82104 HUMBELINA SILVA SIQUEIRA LOPES Homologadas

82167 JEFERSON GIEHL Homologadas

82192 JOSE TOBIAS MARKS MACHADO Homologadas

82115 LEANDRO NASCIMENTO MARQUES Homologadas

82160 LETíCIA RAMON DE MEDEIROS Homologadas

82161 MARCIABELA FERNANDES CORRêA Homologadas

82171 MARLON TAGLIAPIETRA STEFANELLO Homologadas

82116 NARA CRISTINA RISTOW Homologadas

82100 PATRíCIA FRIZON Homologadas

82030 THIARLES BRUN Homologadas

82170 VITOR HUGO BALEST PIOVESAN Homologadas

Panambi, 26 de junho de 2017.

ALESSANDRO CALLAI BAZZAN
Diretor Geral

Portaria 1.852/2016

mailto:gabinete.pb@iffarroupilha.edu.br